

81	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Электросварщик 4 разряд	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Оператор лазерных установок 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Контролер ОТК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Ивахненко Владимир Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

17.05.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник бюро качества

(должность)

(подпись)

Фоменко Светлана Альбертовна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.05.2021

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Корепанов Юрий Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

17.05.2021

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Морозова Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.05.2021

Секретарь руководителя

(должность)

(подпись)

Фролова Валентина Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.05.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2605

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Масокова Любовь Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.05.2021